FICHE
TECHNIQUE
Baies individuelles
PREMIUM
Cabling RDF
RSF-42-80/100-BLA2-H
BAIES INDIVIDUELLES
PREMIUM CABLING RDF

Top plate openings Bottom plate openings
300 × 100 mm 300 × 50 mm 4" (Ø 100 mm) 420 × 280 mm 420 × 440 mm 300 × 100 mm 4" (Ø 100 mm)
800 × 800 mm 2× 2× 4× 1× – 5× 4×
800 × 1000 mm 2× 2× 4× – 1× 5× 4×
800 × 1200 mm 2× 4× 4× 2× – 8× 4×
Données techniques et dimensions
Code H (en U)
Limite de
charge (kg)
Dimensions (mm) Dimensions emballage compris (mm)
Poids brut (kg)
H * Larg. P
Profondeur
utile
H Larg. P
RDF-42-80/80 42 800 1978 800 800 731 2160 840 840 134
RDF-45-80/80 45 800 2111 800 800 731 2290 840 840 141
RDF-48-80/80 48 800 2245 800 800 731 2430 840 840 147
RDF-42-80/100 42 800 1978 800 1000 931 2160 840 1040 157
RDF-45-80/100 45 800 2111 800 1000 931 2290 840 1040 165
RDF-48-80/100 48 800 2245 800 1000 931 2430 840 1040 173
RDF-42-80/120 42 800 1978 800 1200 1131 2160 840 1240 175
RDF-45-80/120 45 800 2111 800 1200 1131 2290 840 1240 198
RDF-48-80/120 48 800 2245 800 1200 1131 2430 840 1240 208
* Hauteur en mm sans les pieds ; Pour les pieds, ajouter 16 à 45 mm.
PLATEAUX INFÉRIEURS
PLATEAUX SUPÉRIEURS — MODÈLE I
Vue de faceVue de côtéVue arrière